ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:        /UBND-KTN

V/v ý kiến về vị trí, ranh

giới dự án, kế hoạch sử

dụng đất và các vấn đề có

liên quan khác theo quản lý

của địa phương đối với đồ

án quy hoạch chi tiết xây

dựng tỷ lệ 1/500 Cửa hàng

xăng dầu Huy Hoàng Thiện

tại thôn Thượng Sơn, xã

Tây Thuận, huyện Tây Sơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2023

                               Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

Theo Văn bản số 1883/SXD-QHKT ngày 15 tháng 06 năm 2023 của Sở

Xây dựng tỉnh về việc lấy ý kiến thẩm định đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ

lệ 1/500 Cửa hàng xăng dầu Huy Hoàng Thiện tại thôn Thượng Sơn, xã Tây

Thuận, huyện Tây Sơn; sau khi kiểm tra Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn có ý

kiến như sau:

- Khu vực lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cửa hàng xăng dầu

Huy Hoàng Thiện tại thôn Thượng Sơn, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn phù hợp

với quy hoạch chung xây dựng xã Tây Thuận đến năm 2030 đã được Ủy ban

nhân dân huyện phê duyệt tại Quyết định số 8276/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11

năm 2022.

- Về kế hoạch sử dụng đất: Vị trí Cửa hàng xăng dầu nêu trên đã được bổ

sung vào kế hoạch sử dụng đất của huyện Tây Sơn năm 2023 được Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1219/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm

2023.

Trên là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện để Sở Xây dựng tỉnh xem xét

tổng hợp./.

 Nơi nhận:

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT và HT huyện;

- CVP, C1;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

2

		2023-06-23T14:16:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:20:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T13:40:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T14:19:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T14:19:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T14:19:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T14:19:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!